
God jul

Tenn lys!
Nå stråler alle de fire lys for ham
som elsker alt som lever, hver løve og hvert lam.
Tenn lys for himmelkongen som gjeterflokken så
Nå møtes jord og himmel i barnet lagt på strå.
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Lykter og pynt på 
gravene 

Husk å være varsom ved bruk 
av lykter og pynt på gravene. 
Det gjelder hele året, men er 
ekstra aktuelt i tiden vi går inn 
i. Det er hvert enkelt sitt ansvar 
at det blir kastet i søppeldunk 
etter bruk. IKKE bruk glass- 
lykter og ved bruk av grav- 
lykter i plast må de plasseres 
inni fastmonterte lykter. Når 
lyset er oppbrukt blir det veldig 
let t og blåser til områder rundt 
kirkegårdene. Vi må unngå at 
slikt havner i foret til husdyre-
ne, noe som kan være svært 
skadelig. Flere av kommunens 
kirkegårder ligger jo nært opptil 
jordbruksareal. 
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Kontaktinfo
Åpningstider: 
Kirkekontoret i Rissa: Mandag – Fredag: 10 – 14 
Tlf. 417 02 470 
Kirkekontoret i Leksvik: Tirsdag, torsdag og fredag: 09 – 14 
Mandag og onsdag stengt. 
Tlf. 468 90 952 Rådgiver Kari Berg  
E – post kirkekontoret: indrefosen@kirken.no

Kirkeverge: Anita Nesset Kristiansen, tlf. 417 02 470/900 66 106 
Sokneprest Cato Engebretsen, tlf. 979 64 555  
Sokneprest Ingunn Aarseth Høivik, tlf. 911 19 529 
Sokneprest Thala Juul Holm, tlf. 908 17 798 
Diakon: Inger Marie Falch Løwø, tlf. 948 48 323 
Diakonimedarbeider: Hanna Pedersen Askjemshalten,  
 tlf. 980 21 226 

Menighetsbladet:
E – post menighetsbladet: menighetsbladet-if@kirken.no 
Kontonummer menighetsbladet: 4212.35.32249 
VIPPS-nummer menighetsblad: #596670
Redaktør: Elise Tetlimo, tlf. 478 61 883 
Takkeannonser i bladet koster kr 200,-. 
Annonseteksten sendes til kirkekontoret i Indre Fosen, 
Rådhusveien 13, 7100 Rissa, leveres på kontoret i Leksvik 
eller Rissa, eller pr e-post: menighetsbladet-if@kirken.no.

Prosten i Fosen: 
Brita Hardeberg, tlf. 930 08 057 
E – post: prosten.fosen@kirken.no (leses av prost og 
prostesekretær) eller bh375@kirken.no

Kontakter for blomsterfondene:

Rein: Olga Johanne Berg, tlf. 948 81 134 
Konto: 4202.15.74907

Rissa: SpareBank1 Regnskapshuset, tlf. 73 85 48 50 
Konto: 4213.30.47640

Stadsbygd: Stadsbygd Sparebank, tlf. 73 85 50 00 
Konto: 4336.20.04900 (Senest dagen før)

Hasselvika: Lena Sofie Hammern Sivertsvik, tlf. 986 80 536 
Konto: 4213.30.33844

Fines: Beate Rønning Vågen, tlf. 473 88 434 
Konto: 4336.17.23431

Frengen: COOP Fevåg, tlf. 975 75 689 
Konto: 4336.15.55695

Selnes: Elin Dahlen, tlf. 73 85 39 75 og 994 47 219 
Konto: 4336.15.55695

Råkvåg: Coop Råkvåg: tlf. 975 75 634 
Konto: 4212.57.11272

Sørfjorden: Mary Fiksdal, tlf. 73 85 31 68 
Konto: 4212.57.11272

Leksvik: konto 4241.08.51614 
Blomsterkort kr 50,- selges hos Extra Leksvik.

Stranda: Anne Marie Sæthertrø tlf: 414 31 485  
konto 4241.09.82735.  
Blomsterkort selges hos Coop Prix Vanvikan.

Frist på innsending av stoff til neste blad er 21. februar.

Fra Redaksjonskomitéen

Kjære lesere!

Julen nærmer seg med stormskritt og her kommer blad 
nr. 4 i 2021. Tema for dette nummeret er: Leksvik kirke. Vi 
presenterer en og en kirke i Indre Fosen i bladene framover. 
Redaksjonskomiteen ønsker derfor at dere som sokner til 
de ulike kirkene sender oss tekst og bilder om deres kirke og 
menighet slik at vi kan bli bedre kjent. Send bidrag til  
menighetsbladet-if@kirken.no

Biskopen har skrevet en juleandakt på side 3. Det blir ikke 
så mye fakta om Leksvik kirke i dette bladet da det sto mye 
om Leksvik kirke i flere nummer i 2020 i forbindelse med 
350-årsjubileet. Vi har derfor valgt å fokusere på menig-
heten denne gangen. Bli kjent med Else og Oddmund Sørli 
og deres menighetsarbeid i over 50 år på side 5. Du møter 
også mennesker fra Leksvik menighet i «5 på gata» og «Min 
salme». 

Etter mye restriksjoner i vår har vi endelig fått mulighet til 
å arrangere trosopplæringstiltak igjen. I «Nytt fra trosopp-
læringen» kan du se bilder fra noen av høstens aktiviteter. 
Videre finner du blant annet diakonens spalte, prostens 
spalte og nytt fra fellesråd og kirkeverge. På side 16-19 kan 
du se bilder av årets og fjorårets jubileumskonfirmanter før 
du på side 21-25 får en oversikt over julens og vårens arran-
gementer i menighetene.  

I neste nummer er tema: Ramsvik kirke. Send oss gjerne 
tekst og bilder allerede nå.

Ønsker dere en velsignet advent og julefeiring fra redak-
sjonskomiteen! 
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Plass til alle
Hva ønsker du deg til jul? 

Alle har vi blitt spurt om det, - og alle 
har vi stilt spørsmålet. Jo yngre vi 
er, jo flere svar kan vi gi. Den voksne 
som spør, kan gjenkjenne noe av sin 
egen barndoms forventning. 

Kanskje får vi noen andre svar i år om 
vi spør hverandre om hva vi ønsker 
oss til jul?  Jeg håper at vi i år kan 
kjenne at vi gleder oss til å få plass 
på en kirkebenk på julaften, glede 
oss over muligheten til å synge om 
vandringen gjennom de fagre riker 
på jorden sammen, i ei fullsatt kirke. 
Møte hverandres blikk og kjenne at vi 
hører sammen både med de vi kjen-
ner og de vi ikke har møtt før. Glede 
oss over fellesskap og samhørighet.   

Kanskje blir det også annerledes å 
få julegjester? Vi har gjort oss andre 
erfaringer de siste årene; viktige fa-
miliehendelser har skjedd uten at alle 
har fått muligheten til å være med. 

Kanskje ser vi bedre gleden som ligger 
i å være sammen- og bærer litt mer 
over med slitasjen som vi kan kjenne 
på dagen før julegjestene drar? Kan-
skje kan vi finne noen nye gleder i år – 
og kanskje kan noen av gjentakelsens 
hemmeligheter i juletradisjonene våre 
åpnes på nytt for oss?

Kjernen i den kristne julefeiringen 
gjentar seg ikke, selv om juleevange-
liet gjentas ofte: Det er noe som har 
skjedd bare én gang: Frelseren som 
kom til vår verden: Gud som er stør-
re enn hva vår forstand kan romme, 
steg inn i og ned i vår verden. Jesus, 
som var oppfyllelsen av løftene, som 
var der før Skaperen skilte mørket 
fra lyset, før mennesket ble til, finner 
vi igjen som et sårbart lite barn i en 
stall i Betlehem, på mammas fang. 
Der åpnet himmelen seg, og englene 
sang i glede over barnet som snudde 
menneskenes framtid. Han gikk inn 
i vår tilværelse og vår verden. Han 
som er barmhjertighet, har steget 
inn i vår verden, til mitt og ditt liv. 

Jesus ønsker alle velkommen, både 

de som er de snille og gode blant 
oss, og oss som bare er det innimel-
lom: Jesus ønsker seg sårede hjerter, 
ufullkomne liv, de som ikke greier 
slekta si og som syns juleselskap er 
svett, som krangler med familien 
allerede før pakkene er åpnet, som 
ikke orker maset. Som bærer med 
seg brutte relasjoner, det vi skammer 
oss over, det vi ikke får til.  Døra til 
stallen er åpen. Det lyser der inne. 
Det er plass til oss også. 

Velsigna jul! 

Herborg Oline Finnset

Ingeborg Kaald

Min salme
For en som er glad i jula er det mange fine salmer å velge i, 
men hvis jeg skulle trekke fram bare en må det bli sangen på nr 
651 i den gamle Sangboken: «Å kunne jeg bare bli barn igjen» 
med tekst av Karl Marthinussen og melodi av Sigurd Lunde.

Å, kunne jeg bare bli barn igjen 
Når juleklokkene ringer! 
Å, kunne jeg salig i ånden se 
:/: De skinnende englevinger! :/: 

Å, den som blott kunne med barnets sinn 
Få hilse sin frelser kjære. 
Og synge med barnets røst så klar 
:/: Den Herre Kristus til ære. :/: 

Om verden så larmer og stormen slår, 
Dog barnet eier Guds rike. 
Hvor himmelens juleklokker går, 
:/: Må mørket og angsten vike. :/: 

Så ring da, Guds klokker, til festers fest, 
Vekk barnet til liv her inne! 
Vi reder deg leie, du himlens sønn 
:/: Og slipper deg ingensinne :/: 

Jeg bringer ei myrra, jeg har ei gull. 
Jeg er ingen konge fra Østen. 
Mitt fattige hjerte er alt jeg har, - 
:/: Så såre det trenger trøsten. :/:

La gråne vårt hår og bøyes vårt mot. 
Og dagene fort henrinne, 
Ved barnehånden fra Betlehem 
:/: Vi Paradiset skal vinne. :/:

Tittelen og første vers kan virke 
som et litt nostalgisk ønske om å 
gjenoppleve barndommens jul, men 
fra vers 2 skjønner vi at ønsket går 
dypere enn som så, og at sangen 
egentlig handler om å ta imot Frel-
seren på en enkel og tillitsfull måte 
– altså som et barn. 

Eller som vi synger i dåpssalmen på 
591 i Norsk Salmebok: «Ingen på 
jorden er himlen så nær som barnet 
Han tar i sin favn…»

I ei tid med press og forventninger 
fra mange hold er det fint å vite at 
når det gjelder nåden – så er det 
bare å ta imot som et lite barn.

God jul!
Erik Bergfjord

Foto: Torgrim Melhuus, Titt Melhuus



En gave som vil gagne lokalsamfunnet
Leksvik menighet har mottatt en 
sjelden stor gave. Ekteparet Haldis 
Marie og Leif Graven etterlot seg et 
testamente da Leif døde i novem-
ber 2019. 

I sin helhet skal dødsboet tilfalle en 
stiftelse der avkastningen skal benyttes 
til Leksvik kirke og kirkegård.  

Styret forvalter arven
Den betydelige gaven skal forvaltes av 
et styre, som Leksvik menighetsråd har 
oppnevnt. Styrets medlemmer består av 
Kjell Åsmund Rosvold, Kari Berg, Kjersti 
Røstad, Roger Arntsen og Per Rostad. De 
skal forvalte arven i henhold til givers 
ønske. Ifølge vedtektene, som er god-
kjent av stiftelsestilsynet, er formålet 
med stiftelsen «å bidra til at Leksvik kirke 
og kirkegård fremstår og utvikles i tråd 
med menighetens ønsker og behov».

Leder for Leksvik Menighetsråd, Elise 
Tetlimo, er godt fornøyd med styrets 
sammensetning.

- Seriøse og dyktige folk som vil gå til 
jobben med ydmykhet og respekt for de 
avdødes ønsker.

Elise er i likhet med de andre styremed-
lemmene, takknemlig for den generøse 
gaven som vil komme leksviksamfunnet 
til gode. 

Auksjon og salg 
Nå er boet oppgjort, og fast eiendom og 
innbo er omsatt. Det har vært auksjon 
på løsøre, og gården, en enebolig og ei 
hytte er solgt.

Kari Berg hadde sammen med de andre 
styremedlemmene alt av ansvar i for-
bindelse med auksjonen, som ble holdt 
på avdødes gård i september 2020. Folk 
møtte opp, og det meste av møbler og 
annet innbo gikk under hammeren i regi 
av Steinkjer Auksjonsforretning. 

- Auksjonen var vellykket, og både pri-
vate og oppkjøpere ga bud. Restriksjo-
ner gjorde at vi måtte begrense antall 

besøkende til 200, men det gikk fint, 
forteller Kari. Hun synes prosessen har 
vært krevende fordi det er så mange 
følelser forbundet med en auksjon. 

- For oss har det vært utrolig viktig å trå 
varsomt og vise respekt.

I tiden etter auksjonen er fast eiendom 
blitt solgt. Avdødes gård, en enebolig og 
ei hytte har fått nye eiere. 

Stiftelsens grunnkapital er per dags 
dato (nov. 2021) 10.826.860 kr.

Det jobbes nå med å finne ut hvordan 
kapitalen skal forvaltes. Innskudd i 
bank, aksjekjøp og fond er noe som er 
nevnt som alternativer. Det er også dis-
kutert om det er mest hensiktsmessig å 
benytte pengene til små årlige prosjek-
ter eller å samle opp til større prosjekt. 
Brannsikring av Leksvik kirke står høyt 
på ønskelisten.

Tekst: Vigdis Schei
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Leksvik kirke er kommunens eldste kirke og 
fylte i fjor 350 år. I den anledning var det mye 
fokus på Leksvik kirke i menighetsbladet i 
2020. Det ble også skrevet en bok om kirken 
med mange bilder som kan kjøpes på Coop 
og Bunnpris i Leksvik, samt kirkekontorene i 
Leksvik og Rissa. En perfekt julegave til den 
som har alt. Pris 350 kr.  

På vår hjemmeside www.kirken.no/ 
indrefosen kan du finne utgitte menighets-
blad med mer info og bilder om Leksvik 
kirke. Derfor har vi valgt å ha mer fokus på 
menighetslivet og ikke selve kirken i dette 
bladet.  

Leksvik kirke

Foto: Elise Tetlimo

L
eksvik kirke 350 år

«Leksvik kirke 350 år» forteller 

historien om en bygning som 

i mange hundre år har hatt stor

betydning for folket og bygda. 

Her kan vi oppleve nærhet til 

hverandre og møter med den 

levende Gud. 

Kirka og de kirkelige handlinger 

er fortsatt viktig for leksværingene. 

Dette vitner bl.a. de mange 

innsendte bidragene til boka om. 

Sammen tror vi at vi har fått

til ei bok som mange vil ha 

glede av både å lese i og bla i.

Leksvik kirke 
350 år
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I Leksvik menighet er det mange som 
driver med frivillig og positiv aktivitet. Vi 
har tatt en prat med to som har drevet 
menighetsarbeid blant barn og unge i en 
årrekke, nemlig Else og Oddmund Sørli. De 
er bosatt i Leksvik, nærmere bestemt Yt-
terbygda med vid utsikt over Trondheims-
fjorden og hoveddelen av bygda. De er 
begge fra Leksvik og bor på hjemplassen 
til Oddmund. De er nå pensjonister. Gjen-
nom Norsk Luthersk Misjonssamband 
(NLM) ble de tidlig kjent med det arbeidet 
som sambandet drev blant gutter og fikk 
lyst til å starte en forening i Leksvik. De 
følte det var et behov for og interessant 
å starte med det samme også her. Odd-
mund reiste etter hvert til Fjellhaug for å 
skolere seg i guttelagsarbeid. I 1965 ble så 
foreningen Gnisten startet. Dette var en 
forening for gutter i alderen fra skolestart 
til konfirmasjon, først og fremst for de fra 
Ytterbygda. Foreningen ble raskt populær 
med en stabil medlemsmasse. De hadde 
møter annenhver tirsdag fra september 
til mai. Alle møter ble holdt hjemme hos 
Else og Oddmund. Et typisk møte startet 
med samling i kjellerstua. Da var det først 
sang, så et kort ord for dagen med bibel-
fortellinger m.m. Så var det også gjerne 
utlodning og enkel bevertning. Etterpå var 
det praktiske aktiviteter i et eget arbeids-
rom. De fikk kjøpt halvfabrikata gjennom 
NLM, og det ble hele tiden laget forskjelli-
ge ting, for det meste i tre. Tingene kunne 
bli til basargevinster. Når det kom nye 
medlemmer, kunne de få lage seg en egen 
ting, for eksempel en lastebil som de fikk 
med hjem. Alle samlingene varte i en og 
en halv time. Høstmøtene ble også brukt 
til å forberede basaren som ble holdt før 
jul. I mai ble det så en avslutningstur i 
fjæra. De har også holdt kontakten med 
andre guttelag fra NLM. Det medførte 
blant annet at det ble fotballturneringer 
rundt omkring på Fosen.

Men hvorfor var det bare guttene 
som skulle få ha en sånn forening?                                                                      
I 1980 fikk også jentene komme på ba-
nen. Da ble foreningen Nyskudd stiftet. 
Det var fremdeles Else og Oddmund 
som gikk i bresjen. Nyskudd fulgte mye 

samme opplegget som Gnisten, men på 
det praktiske plan gikk det mest i hånd-
arbeid. Noe senere ble de to foreningene 
slått sammen. Det skyldtes i hovedsak at 
det ble slutt på den typiske kjønnsdelin-
gen i skolen og samfunnet ellers. Gnisten 
og Nyskudd holdt fremdeles aktivitets-
nivået oppe. Da kunne de være opptil 
15 medlemmer på hver samling! Det blir 
ganske mange i et privat hjem. De har 
også hatt sin årlige tur til Pirbadet eller 
Dampsaga.

Alle møter har vært holdt hjemme hos 
Else og Oddmund inntil 2017. Da ble 
aktiviteten flyttet til Forsamlingshuset. 
I 2015 ble det holdt en «mimrekveld» i 
anledning 50-årsjubileet. Det koster også 
penger å drive forening. Midlene har de 
fått inn gjennom utlodningen på møtene, 
basarer, fra NLM sentralt og lokale spon-
sorer.

Vi spør hva de føler at de har igjen for alt 
dette arbeidet i alle disse år. Da kommer 
det et samstemt svar. Det å få se alle de 
glade og takknemlige ungene! De har 
kommet tilbake gang etter gang, alltid 
positive. De har ikke vært storforlangen-
de. Samlingene er gitt et kristent innhold, 
og de tror også at bibelfortellingene har 

gitt dem litt kunnskap om Jesus og den 
kristne tro.

Else og Oddmund er et par som har vært 
meget aktive i menighetsarbeidet, men 
det er også samtidig et ydmykt par vi 
møter. De er helt klare på at dette hadde 
de neppe maktet alene. I arbeidet med 
å drive Gnisten og Nyskudd, har de hatt 
god hjelp av to andre par som også har 
vært med på både forberedelser og den 
praktiske gjennomføringen blant annet. 
De trekker også frem alle de hjelpsomme 
og positive foreldrene som både har kjørt 
og hentet unger, vært med på turer, bakt, 
hjulpet til på basarer og ellers stilt opp. 

Vi takker for en god og hyggelig prat! 

                                         Tekst: Tore Kruken 
Foto: Privat

Paret som har drevet barneforening i over 50 år!

Else og Oddmund

Aktivitet i snekkerboden, 1996 Fotballkamp i Roan, sist på 1980-tallet

Fra avslutning i Grandefjæra, mai 1988
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5 på gata
Tove Penna Steen fra redaksjonskomiteen har intervjuet 5 personer til 5 på gata. Vi spør:   
Hvilket forhold har du til Leksvik kirke/kirkegård? Hvilket forhold har du til julen som høytid?

Aud W. Hovstein 
- Jeg er glad i Leksvik 
kirke, den er pen og 
det er koselig å gå dit. 
Jeg går i kirka når det 
er konserter og andre 

arrangement, men ellers er jeg ikke der 
så ofte. Kirken betyr mye for meg. Og 
den er viktig ved familiebegivenheter. Jeg 
hører på preka i radioen hver søndag.

- Jeg har et ambivalent forhold til julen. 
Jeg er ikke så opptatt av alle juleforbere-
delsene. Jula kommer og går uansett. Jule-
budskapet har likevel en stor plass hos.

Line Marie Rosvold 
Fjeldahl 
- Jeg synes Leksvik kirke 
er en utrolig fin kirke, 
innrammet av en vakker 
kirkegård, og er veldig 

gla i den. 350-års jubileet i fjor viste at jeg 
ikke er alene om det. Det var artig å se 
engasjementet jubileet skapte i bygda og 
høre hvor glad folk er i kirka si. Både jeg 
og barna mine er døpt og konfirmert der, 
og jeg har giftet meg der. Når jeg går inn i 
kriken fylles jeg med ærefrykt, ydmykhet 
og glede. Her sitter det historie i veggene, 
og fortid og nåtid flyter sammen. En ten-
ker på alle de som har kommet til kirken 
i sorg og i glede gjennom århundrer. Da 
blir en både ydmyk og liten, samtidig som 
jeg føler meg som del av en større helhet 
som går ut over både tid og rom. Jeg tren-
ger dette annerledes rommet som kirke-
rommet er. Det innbyr til fellesskap, men 
også til stillhet og ettertanke. Det er ingen 
plass jeg syns Gud er så nærme som når 
jeg er i kriken.  

- Julen er en fin høytid.. Den er med på 
å lyse opp den mørkeste tiden på året.  
Julen gir oss også mulighet til å bry oss 
litt ekstra om hverandre, og det er godt 
når hverdagspulsen senkes noen dager. 
Jul handler også om Gud som ble men-
neske gjennom Jesusbarnet som ble født 
i en stall.  Barnet som viser oss vei, og 
lærer oss hvordan vi skal leve til det bes-
te for hverandre. Julefølelsen sniker seg 

sakte på når juletreet står ferdig pyntet 
lille julaften, og når orgelmusikk og sal-
mesang forenes i Deilig er jorden under 
julegudstjenesten, og lukten av pinne-
kjøtt fyller huset -da er det jul da.  Men 
mine beste juleminner er nok knyttet til 
2.juledagsselskapene på Ytter Rosvold, 
hvor hele storfamilien møttes til mat, 
leik og juletregang.. Jeg føler meg heldig 
som har fått lov til å være en del av det.

Mathias Sandø 
- Jeg er døpt i Leksvik 
kirke. Jeg pleier også å 
være i kirka på julaften.

- Jeg liker å spise god 
mat, få besøk av familien .... ha fri og å 
gå i pysjamas hele dagen ☺

Inge Hagen 
- Leksvik kirke er den 
mest sentrale kultu-
rinstitusjon i Leksvik. 
Jeg har vokst opp med 
kirka og kirkegården.

Min bestefar var kirketjener ved Leksvik 
kirke i nesten 50 år. Jeg var ofte sammen 
med han når han var der på arbeid. Var 
med han når han reparerte ting fra kirka, 
og ellers i hans arbeid. Jeg fikk et godt inn-
blikk i kirka som bygg og kulturinstitusjon.  
Jeg er godt kjent i og rundt kirka. Og 
kjenner til mange gjenstander i kirka og 
deres historie. Spesielt noen krusifikser 
som jeg mener er unike også i norsk 
sammenheng. Uansett tro er kirka, kir-
kegården og dens gjenstander en sentral 
del av livet mitt, og er derfor en viktig 
brikke i livet vårt.

- Jeg tenker at jula står sterkt i mitt liv. 
Jula er en familiehøytid. Det er tid til 
ettertanke og refleksjon.  Jeg gleder meg 
til jul, det er en god og fredelig høytid. 

Jula er en berikelse, julestemningen 
inneholder mye av det jeg står for.

Jula gjør oss alle til bedre mennesker. Det 
er en viktig høytid og den er viktig å feire.

Berit Kruken 
- Leksvik kirke har vært 
en del av livet fra jeg 
ble døpt, og er et sted 
jeg gjerne oppholder 
meg, både ute og inne. 

For meg er det et godt sted å tenke både 
framover og bakover i tid, og hvor jeg 
kjenner jeg er en del av en større sam-
menheng. Kirka er stedet for så mange 
forskjellige anledninger, så her har jeg 
vært i sorg og i store gleder. Mange som 
er gravlagt på kirkegården er mennesker 
jeg har kjent eller er blitt fortalt om, og 
det er både godt og vemodig å gå rundt 
på kirkegården og minnes dem. Jeg, min 
mann og våre barn er døpt, konfirmert 
og gift i kirka, og som familie har vi vært 
med på mange ting i menighetssammen-
heng. I tillegg til vanlige gudstjenester, 
har jeg fått være med i flere forskjellige 
kor. Og da vil jeg nevne familiekoret, hvor 
vi var med da barna vokste opp. Det var 
virkelig fest å få være med i det store 
koret og framføre julespillet «La oss gå 
like til Betlehem».  Jeg er takknemlig for 
å ha tilhørighet til kirka og det gode bud-
skapet som formidles der; at Gud virkelig 
elsker oss og resten av sitt skaperverk. 
Det er en god grunnvoll i livet og en 
trygghet i hverdagen.

- Jula er en gledens høytid, som er så 
fint plassert i den mørkeste årstida. Den 
lyser opp en tid på året som kan være 
tung for oss nordboere. I vår familie 
feirer vi julen, som mange andre, med 
å samles til hyggelige lag med gode 
måltider. Og en juletrefest eller fler er 
også trivelig å være med på. Julekvelden 
har vi beholdt tradisjonen med å spise 
rømmegrøt og lutefisk. Denne skikken er 
både jeg og min mann oppvokst med, og 
vi synes det er fint å holde på den. Selv 
om jeg innrømmer at det finnes bedre 
mat enn lutefisk. Vi leser juleevangeliet 
ved bordet, og i stedet for å synge vanlig 
bordbønn, synger vi «Jeg er så glad hver 
julekveld, for da ble Jesus født». Høytids-
gudstjenesten 1.juledag og julekonsert 
i kirka 5.juledag hører også til min jule-
feiring.
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Inne i rutenettet er det gjemt 10 blomsternavn. De står fra venstre mot 
høyre, og nedover. Finner du alle?

Finn 10 blomsternavn!Finn 10 blomsternavn! Finn fem feilFinn fem feil Vismennene knelte 
for Jesus, og ga 

ham gull, røkelse og myrra. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet 
under? (Tegning: Claudia Chiaravalotti)

Fargelegg!Fargelegg! Da Jesus var født, kom tre vise menn fra Østen for å hylle ham.
(Tegning: Claudia Chiaravalotti)

SIDE

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn

du er glad i!

Disse oppgavene er henta fra bladet.

Bestill abonnement 
på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  

eller  22 08 22 08 71 0071 00..
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Ordspråk
ene 4,23

4
2021

Jesus som Jesus som 
tolvåring tolvåring 
i tempelet i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

 
         i Paradisbukta

Jesus metter Jesus metter fem tusenfem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021



Invitasjon til barn i kirka 
Invitasjonene til de enkelte aldersgrupper blir sendt i brev. Men skulle dere ønske å møte i en annen 
kirke enn den dere sokner til er dere velkommen til dette.

2-årsbok
Ramsvik kirke søndag 12. desember kl. 16.00 
Frengen kirke torsdag 16. desember kl. 17.00 
Rissa kirke tirsdag 4. januar kl. 17.30 
Stadsbygd kirke torsdag 6. januar kl. 17.30 
Leksvik kirke søndag 23. januar kl. 11.00 
Stranda kirke søndag 23. januar kl. 14.00

4-årsbok. 
Ramsvik kirke søndag 6. februar kl. 16.00 
Hasselvika kirke søndag 6. mars kl. 16.00 
Leksvik, Stranda, Rissa og Stadsbygd deler ut 4-årsbok på høsten

5-åringer
5-åringer inviteres til å finne ut «hvem som bor i advent».  
De får med seg en julekrybbe de kan lage hjemme.

Rissa kirke torsdag 9. desember kl. 17.30 
Stadsbygd kirke søndag 12. desember kl. 11.00 
Ramsvik kirke søndag 12. desember kl. 16.00 
Frengen kirke torsdag 16. desember kl. 17.00

6-årsbok
Stadsbygd kirke søndag 6. februar kl. 11.00 
Ramsvik kirke søndag 6. februar kl. 16.00 
Leksvik kirke søndag 20. februar kl. 11.00 
Stranda kirke søndag 27. februar kl. 11.00 
Rissa kirke søndag 6. mars kl. 11.00 
Hasselvika kirke søndag 6. mars kl. 16.00

8 år – Tårnagent
8-åringer inviteres til Rissa kirke for å være tårnagent. 
Søndag 30. januar kl. 14.00 møtes vi i Rissa kirke. Vi løser agentoppgaver,  
går opp i tårnet og spiser mat, før vi deltar på gudstjenesten som starter kl. 16.00

Lys Våken- overnatting i kirka
Leksvik kirke 26.-27. mars 
Stranda kirke 9.-10. april

15-18 år Ulif  
Felles ungdomslederleir for hele Fosen en helg våren 2022.  
Nærmere informasjon kommer på hjemmeside og Facebook.

CMYK  Lilla:  68.75 - 92,97 - 28,91 - 23,44
Gul:   0 - 26,56 - 87,5 - 0
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Nytt fra trosopplæringen



Babysang på Leksvik helsetun

Fireåringer Leksvik kirke

Fireåringer Stranda kirke

4-åringer i Stranda følger spent med 
på bordbrikken som lamineres
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Foto: Anne Grete Winge
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6-åringene får høre fortellingen om SakkeusVi ser filmen Kirkerottene

6-åringer i Stranda kirke

Tårnagenter i Stranda kirke med bok og diplom

Tårnagentene fikk bli med Knut Ola opp til orgelet Tårnagentene oppe i tårnet
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Foto: Elise Tetlimo og Hanna P. Askjemshalten

Foto: Elise Tetlimo



Tårnagentene oppe i tårnet

Konfirmantleir 2021
Tradisjon skal følge tradisjoners gang. Det ble konfir-
mantleir på IMI Stølen på Oppdal for konfirmantene i 
Leksvik og Stranda i september. Litt utradisjonelt ble 
det når vi måtte ta med smitteverntiltak, men reise-
følget klarte likevel å knytte gode bånd og skape fine 
minner.

Arctic buss stilte opp med stødig 
transport i år også. Leiren ble 
fylt med samhandlingsløype, 
temasamling om de ti bud med 
kahoot, dramatisering av bibel-
fortellinger og filmkveld med en 
arti vri. Reiselederne ble veldig 
imponert over ungdommenes 
livlige dramatisering av bibel-
tekster. Både Noas ark og en-
gelens budskap til Maria fikk 
nytt liv og underholdte stort. 
Reiselederne håper at leiren 
ble et fint kapittel til vårens 
vakreste eventyr. Til våren 
skal de flotte konfirmantene 
blomstre inn i de voksnes 
rekker. Og på vegne av rei-
selederne så ønskes alle 
konfirmantene en trygg, 
frisk og minnerik konfirma-
sjonstid!

Tekst: Vigdis Sollie,  
 frivillig medarbeider.

Foto: Elise Tetlimo

Foto: Elise Tetlimo

Foto: Elise Tetlimo

Foto: Vigdis Sollie

Foto: May-Elin K. Tviberg

Foto: May-Elin K. Tviberg
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Kirketjenernes lille krok
Endelig er den mobile prekestolen på 
plass i Rissa kirke! Denne hever mu-
ligheten for kontakt med menigheten 
til en ny dimensjon. Den har dessuten 
en trinnløs flyttefunksjon, noe som gir 
presten en følelse av å sveve gjennom 
rommet. 

Kirketjenerne er svært fornøyde, og 
har oppdaget at den kan brukes til litt 
av hvert.

Bildeserie fra gudstjeneste 
på Skyråsen
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Musikk i det fri ved Frode Askjem

Stødige kaffekokere; Asbjørn 
Berg og Arne Jørgen Reinkind

Konfirmantene deltok på vandring og gudstjeneste

Godt oppmøte i ”utekatedralen”i strålende høstvær 

Foto: Vigdis Schei
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Alt har sin tid
Hindrem kirke ble ved kongelig resolusjon 
av 14. desember 1895 besluttet nedtatt. 
Kirkestedet ble lagt ned i 1897 med siste 
gudstjeneste 31. okt. Kirka ble solgt, revet 
og satt opp som bygård, Rosenborggt. 26, 
med byggeår 1898.

Kirkestedet hadde opphørt men kirkegår-
den skulle fortsatt være i bruk. Kirkeklokka 
fikk vi beholde, men hvor og hvordan var 
den i bruk? Klokketårnet ble mest sannsyn-
lig satt opp i 1900. Dette årstallet dukket 
opp under rivinga.

I en investeringsavtale mellom Hindrem 
stavkirkelag og Leksvik kirkelige fellesråd 
for Hindrem stavkirkelags servicebygg 
datert 10.02.2009 står det at klokketår-
net skal rives og fjernes vederlagsfritt av 
stavkirkelaget. Klokketårnet ble revet i 
2021. Avtalen inneholdt også oppføring av 
klokkestøpul. Denne avtalen måtte laget gå 
fra etter styrevedtak i 2013. Nidaros bispe-
dømmeråd godkjente planen for klokkestø-
pul i feb. 2014 og fellesrådet fikk satt opp 
en slik i 2017.

Den sto lenge som et uferdig/simpelt verk. 
Støpulen ble beiset i 2021 og ser flott ut. 
Der henger vår gamle ærverdig kirkeklokke 
fra 1861, laget i Sheffield.

Tekst og foto: Anne Marie Sæthertrø

Hvitt klokketårn: Foto: Ingrid Wold Klukstad

Kirketjenere: Ola, Thomas og Arnfinn.  
Flittige menn som utfører godt arbeid.
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Våre kanaler på nett

Kirken i  
Indre Fosen

Kirken i  
Indre Fosen

kirken.no/ 
indrefosen

kirken_i_ 
indre_fosen

Når dette skrives, går oktober må-
ned mot slutten. Det er mer enn 
1 ½ år siden Norge og resten av 
verden ble stengt ned på grunn 
av et influensavirus vi ikke visste 
stort om. Nå er vi mange erfaringer 
rikere og vet mere om viruset. Ak-
kurat nå er vi glad for å treffes og 
klemmes. Glad for at vi ikke trenger 
å melde oss på for å være med på 
gudstjeneste eller andre sammen-
komster. Og håper at vi aldri kom-
mer dit igjen, men kan samles uten 
en-meteren og to-meteren, uten 
munnbind og lukt av desinfeksjons-
sprit. Det kan vi i alle fall håpe på, 
men vi kjenner ikke fremtiden.

Hvor er vi nå? Ferske undersøkelser 
tyder på at depresjon og opplevelse 
av ensomhet har økt i løpet av ned-
stengningen. Kanskje ikke så rart, 
når vi vet at mange vanlige aktivi-
teter har vært avlyst, både privat, i 
kirka, i idretten og frivilligheten. 

Mitt ønske er at den kommende 
jula skal gi oss livsmot og håp. At vi 
bruker jula som anledningen til å 
møtes og se hverandre. At vi spør 
hverandre hvordan vi har det. At vi 
tenker gjennom om det er noen i 
vår omgangskrets som trenger et 
besøk eller en telefon. Eller at vi tar 
mot til oss og forteller om vår egen 
ensomhet. 

En gammel bedehussang sier det 
slik: «Gjør det lille du kan der hvor 
Gud har deg satt.» Det er faktisk 
ikke så lite vi kan gjøre. For det lille 
kan endre på mye. Enten vi tar mot 
til oss for å dele det vi strever med, 
– eller vi tar initiativ til at andre kan 
dele sitt. Eller hva det nå er, det lille 
akkurat jeg og akkurat du kan gjøre.

Julens budskap er at Gud kom til 
oss og er iblant oss. For å gi oss og 
hvert menneske fremtid og håp. 
Julens utfordring er å bry oss om 
andre.

Brita Hardeberg

Prostens spalte

Hva nå?

Nytt fra Indre Fosen kirkelige fellesråd
Fellesrådet jobber nå med hørings-
uttalelse til forslaget til ny organise-
ring av kirken. Målet for omorgani-
sering er å styrke den lokale kirken 
og få mest mulig ut av de ressurse-
ne vi har, både økonomisk og per-
sonalmessig. Organiseringen i Pro-
stifellesråd og om vi fortsatt skal ha 
to arbeidsgiverlinjer, eller hvordan 
dette kan gjøres på en bedre måte, 
er noe av de spørsmålene vi skal ta 
stilling til. Dette er et stort og viktig 
arbeid. Nå er en gruppe, der alle 

menighetsrådene er representert 
i gang med å forberede høringen 
som fellesrådet skal ferdigstille før 
høringsfristen 1. desember.

Vi har nå vedtatt Økonomi- og 
handlingsplan for perioden 2022 
-2025 og investeringsbudsjett for 
2022. Her er det mange interessan-
te prosjekter og nødvendige arbei-
der som vi håper og få gjennomført. 
Vi må ha økonomi og noen som kan 
gjennomføre arbeidene.

Fellesrådet takker ansatte, sam-
arbeidspartnere, tillitsvalgte og 
frivillige for innsatsen i 2021. Vi ser 
fram til 2022, og håper at pandemi-
en ikke vil påvirke arbeidet vårt i så 
stor grad som i år.

En velsignet julehelg ønskes  
dere alle!

Randi Sollie Denstad,  
leder i fellesrådet

Ønsker du å gi gave til 
menighetsbladet kan du bruke 
dette VIPPS-nummeret.596670
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Året 2021 har vært et år med en 
del begrensninger. Det er impo-
nerende å se hvordan ansatte 

og frivillige har funnet løsninger 
sammen. Det er blitt stilt ekstra krav i 

pandemien, og flere har stilt opp for å 
skape trygghet rundt våre arrangementer. Tusen takk! 

Vi håper folk har følt seg velkommen og trygge i kirke-
ne våre.

Desember er en travel måned for oss i kirken. Frivillige 
og ansatte gjør en stor innsats i tiden før jul med bar-
nehagegudstjenester, besøk i og av barnehager, sko-
legudstjenester og lysmesser. I tillegg arrangeres det 

flere konserter i våre kirker. Selve julehøytiden er også 
dager med mange flotte gudstjenester. Det er godt at 
vår normale hverdag ser ut til å ha kommet tilbake og 
at vi denne julen kan fylle kirkene våre med besøken-
de.

En stor takk til alle dere frivillige og ansatte som gjen-
nom hele året gjør en stor og viktig jobb i kirkene og på 
gravplassene våre. Uten dere hadde kirken vært fattig. 
Dere gjør kirken til et godt sted å komme til.

En god og velsignet julehøytid ønskes dere alle!

Anita Nesset Kristiansen

 
Givertjeneste
Det er mange ulike aktiviteter i menighetene i Indre 
Fosen. Rissa-menighetene omfatter Stadsbygd, Ris-
sa, Hasselvika og Sør-Stjørna sokn. Og i andre delen 
av kommunen har vi Leksvik og Stranda menigheter. 
For at arbeidet vårt skal favne alle generasjonene og 
dekke ulike behov, driver menighetene et mangfoldig 
arbeid. Dette koster penger. For å kunne fortsette ar-
beidet vårt og videreutvikle innsatsen for barn, unge 
og konfirmanter, voksne og eldre, er menighetsråde-
ne helt avhengig av innsamlede midler.

Fast givertjeneste eller engangsgaver
Gjennom en avtale med banken din kan du betale 
inn et fast beløp månedlig eller kvartalsvis til ønsket 
menighet. Gå inn i nettbanken din og sett opp en fast 
overføring til våre giverkontoer: 

Rissa-menighetene: 4202.18.88847 
Leksvik menighet: 4202.52.63655 
Stranda menighet: 4212.02.80028 
 
Du bestemmer selv hvor stort beløp og hvor ofte du vil 
gi. Gjennom givertjenesten blir du en viktig bidragsyter 
til menighetens arbeid. Din kirke trenger innsatsen din! 

Ønsker du ikke å binde deg til et fast trekk, men heller 
ønsker å gi en gave når det passer, kan gaven betales 
inn til en av våre giverkontoer ovenfor.

Skattefradrag
Gaver til Den norske kirke gir rett til skattefradrag. I 
2021 kan du få fradrag i skattepliktig inntekt for gaver 
med en årlig verdi på 500-50.000 kroner. Dette inne-
bærer opptil 11.000 kroner mindre å betale i skatt. 
For at du skal få skattereduksjon for din gave, krever 
myndighetene at vi rapporterer inn beløpet for deg, 
sammen med ditt 11-sifrede fødselsnummer (fødsels-
dato og personnummer). Så sant vi har ditt fødsels-
nummer, vil vi sende rapport til skattemyndighetene, 
og gaveverdien vil automatisk komme til fratrekk på 
beregningen av skatt i din skattemelding. For å regis-
trere deg som giver med skattefradrag, send navn og 
personnummer til indrefosen@kirken.no

Vi takker for ditt bidrag!        

Hilsen Rissa felles 
menighetsråd,  
Leksvik menighetsråd 
og Stranda menighets-
råd

Kirkevergens lille hjørne
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Årets 50 og 51-årskonfirmanter

50-årskonfirmanter i Leksvik kirke 29. august 2021 
1.rad f.v.: Randi Berge Strand, Eva (Dahl) Nytrø
2.rad f.v.: Gerd Kari Waterloo Solheim, Randi Pauline (Killingberg) Krogstad, Tove (Brandåstrø) Vik,  
Anne Margrete (Lysvand) Rosvoldaune
3.rad f.v.: Arnold Myrabakk, Hans Gustav Winge, Kjell Olav Neverås
4.rad f.v.: Torfinn Lerstad, Olav By, Arne Helge Haugen, Håkon Selli, Bjarne Tronstadhagen,  
Kjell Jomar Lerstadgrind, Trond Keysan, Toril Eggen Vådal 

50-årskonfirmanter Stranda 22. august 2021 
1. rad f.v: Arnfinn Wanvik, Bente Bergmann Fallrø, 
Anbjørn Sliper
2. rad f.v: Kåre Kasseth, Terje Stegavik 
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50-årskonfirmanter i Hasselvika kirke 29. august 2021  
Fra venstre foran: Elin Hassel Iversen, Kristine Hasselvold  
Solem, Åshild Sørensen Hansen. 
Fra venstre bak: Magnar Sivertsvik, Svenn Erik Aadahl,  
Jon Gunnar Halgunseth, Mentz Skjetne, Sokneprest Ingunn 
Aarseth Høivik.
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50-årskonfirmanter i Rissa kirke 2021  
1. rad fra venstre: Laila Mari Berg, Anne Irene Hattmyr, Ragna Pedersen, Heidi Askim, Unni 
Elisabeth Selven, Brit Fissum, Elfrida Alseth, Tove Riseth
2. rad fra venstre: Otto Alseth, Dag Denstad, John Morten Einan, Jon Olav Gynnild, Gerd Olaug 
Rokseth, Audun Vårum, Gunnar Dyrendahl, Jan Inge Rønning, Gunnar Denstadli, Jan-Martin 
Fallmyr

Årets 50 og 51-årskonfirmanter

51-årskonfirmanter i Rissa kirke 2021  
1. rad fra venstre: Inger Rønning, Turid Sund Engen, Mari Denstad, Tonny Sunde, Kirsten 
Denstad, Johan Dahle, Per Gunnar Føll
2. rad fra venstre: Janne Hopen, Snefrid Nyheim, Inger Bakøy, Greta Hasselvold, Atle Ingvar 
Solem, Oddgeir Sand
3. rad fra venstre: Ragnar Hermstad, Cato Sand, Ivar Magne Ringseth, Jostein Alseth,  
Kjell Brovold, Ole Arnt Rognhaug, Oddgeir Rokseth
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50-årskonfirmanter i Stadsbygd kirke 2021  
1.rekke fra venstre: Eli Johanne Bjørgan Sandbakk, Elin Langmo Rian, Tove Haugen Vemund-
stad, Egil Holten
2. rekke: Magne Kristian Reitan, John Grønning, Astrid Pukstad, Birgit Skraastad, Anne Kristin 
Brødreskift, Håvard Ersland
3. rekke: Oddleiv Holten, Roar Hermstad, Gudmund Hammer, Jakob Kristian Grønning, Sverre 
Audun Berg, Lars Inge Finserås, Oddgeir Buan

51-årskonfirmanter i Stadsbygd kirke 2021  
1. rekke fra venstre: Liv Trang, Agnes Kråkmo, Anne Kathrine Pukstad, Åse Belling Sørloth
2.rekke: Inger Helen Grønning Jorde, Kari Schei Lorentzen, Kjell Sverre Tung
3. rekke: Ola Rørvik, John Egil Hermstad, Isak Vemundstad, Jon Peder Belling, Alfred Brødreskift
4. rekke:  Arnt Askim, Stein Terje Holden, Bjørn Kåre Bjørnerås, Oddvar Haugerø
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50-årskonfirmanter i Ramsvik kirke 2021 
Konfirmerte i Ramsvik kapell 20. juni 1971 
Foran fra venstre: Kai Lennart Nordsether, Guri Beate Angell, Ragnhild Askim Lerstad,  
Anita Småvik, Svein Karstein Frengen   
Bak fra venstre: Thor Steinar Snåsøy, Andor Rødsjø, Terje Skårstad, Asmund Larsen 

51-årskonfirmanter i Ramsvik kirke 2021 
Konfirmerte i Ramsvik kapell, 14. juni 1970  
Fra venstre: Hans Inge Frengen, Irene Larsen Dypvik, Anna Kvithyld, Knut Erik Engvik, 
Dag Martin Sagen
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               Diakoniens spalte

Nå, i skrivende stund, er det knapt nok 
høst lenger. Rimet blir liggende utover 

dagen til tross for at den lave sola gjør 
sitt beste. Etter at vi skiftet til vintertid har 

ettermiddagene som skulle ha vært brukt til å være ute og få 
litt lys, blitt mørke. Vi er på full fart inn i den mørkeste tiden i 
året, og for mange er den mørk i dobbelt forstand. 

Et lite lyspunkt var Museet Kystens Arvs 
høstarrangement for eldre i oktober. Her 
samarbeidet vi om å rekruttere og skaffe 
skyss. Det ble noen fine timer en hustrig 
høstdag. Anne Grete Nyseter og Knut Ola 
Vang underholdt med vakker sang og mu-
sikk, mens museumspedagog Per Mollan 
fikk humøret på topp med sin tolkning av 
Jakob «Pinade med litjfoten» Åsan. 

Det har nettopp vært allehelgen, en tid for å sørge og minnes, 
men også for å tenne lys og minne oss selv på at vi er jorden 
salt og verdens lys, vi kan prøve å være det lyset noen trenger 
i livet sitt. Det er ikke ofte så mye som skal til.

I år kunne vi igjen arrangere halloween i Reinkirka. Mange 
synes nok ikke dette har noe i kirka å gjøre, men der er tro-
sopplærer Margareth Askjemshalten og jeg uenige. Selv om 
halloween i er en salig blanding av kristendom og overtro, og 
for noen med et altfor sterkt preg av amerikansk kultur og 
kjøp-og kast mentalitet, elsker barna det. Barn liker å kle seg 
ut, og de liker det litt skumle. Så får vi heller vise at det går 
an å få det til uten at det behøver å koste så mye. Halloween 
har absolutt også en kristen opprinnelse og var starten på en 
tredagers feiring av alle som var gått bort. Ikke minst gjaldt 
dette helgener (hallows) og martyrer. De to andre dagene var 
allehelgensdag og den etterfølgende allesjeler dag, hvor det 
ble bedt for sjelene til alle døde. Men halloween kan også tol-
kes som en påminnelse om vår egen dødelighet; «memento 
mori», husk at du skal dø.

Uansett, hos oss var det innlæring av 
Alltid freidig når du går, oppgaver ute 
på kirkegården i mørket med lomme-
lykt, blafrende lys og skremmende lyder 
fra mausoleet. Så trygt inn til innbakte 
mumie-pølser og muffins med edder-
kopper eller spøkelser. Og selvfølgelig 
godterier. Etterpå var det miniandakt 

i kirka hvor vi sang salmen vi hadde lært, og snakket om al-
lehelgen. De fleste kjente noen som var døde, oldeforeldre, 
besteforeldre eller andre, og tente lys for dem. Før vi gikk ut 
satt barna på kne rundt alterringen mens Margareth fortalte 
om altertavla. Barna fulgte godt med, og en del av dem visste 
allerede mye etter å ha vært med på sommercamp på Rein. 
Takk til konfirmantene som var med og arrangerte! 

Forberedelser til oppstart av sorggruppe er en viktig del av 
denne tiden på året. For å få en mest mulig homogen gruppe 
henvender vi oss først og fremst til de som har mistet ektefelle 
eller partner. Hensikten med en sorggruppe er at medlem-
mene både skal kunne dele tanker og følelser omkring egen 
sorg, men også kunne ta opp rent praktiske utfordringer. Noen 
ganger kan det være godt å kunne snakke med noen andre 
enn familie og venner. Gruppa er basert på gjensidig tillit og 
taushetsplikt. Det er fortsatt mulig å bli med, første møtet blir 
torsdag 9. desember kl.19.30 ved Rissa Helsetun. Bare ta kon-
takt med meg hvis du har spørsmål. 

I anledning allehelgen delte vi for første gang 
i fjor ut lys på Norheimsenteret i Rissa. Lysene 
har kirkens logo og teksten: «Tenn et lys – for 
noen du er glad i, noen du savner, eller noen 
som trenger det.» Dette ble en så positiv opple-
velse at vi i år også delte ut lys på Stadsbygd og i 
Hasselvika. De aller fleste tok imot, smilte og ble 
glad for lysene. Noen fikk en påminnelse om at 
det var allehelgen og noen fikk spurt om når det 
var gudstjenester. Vi delte ut til sammen 300 lys. 
Lysene var kjøpt hos NMS, så deler av kjøpssummen gikk til 
menighetenes misjonsprosjekt i Etiopia. 

Om kvelden var det åpen kirke på Rein fra kl. 18.00 -21.00. Det 
var flere som kom innom for å ta en prat, sitte litt, eller tenne 
lys. Kaffe og kake kunne vi også servere. Selve programmet 
var fra klokken åtte om kvelden. Kantor Olegs Alohins spilte 
selv orgel og piano i tillegg til at han akkompagnerte Stine 
Marie Jakobsen som sang to nydelige sanger 
av Ingebjørg Brattland; «Stål» og «På av-
stand» i tillegg til salmen «Mitt hjerte alltid 
vanker». Olga Berg, Helga Marit Myran og 
jeg leste tekster, dikt og fortellinger mellom 
musikkinnslagene. Det ble en fin kveld. Og 
dagen etter var det allehelgensgudstjenester 
både i Leksvik, Rissa, Stadsbygd og Stranda.

Vi begynte med å tenne lys allehelgen, og vi fortsetter med å 
tenne lys inn i adventstiden. Det er mye som skjer fremover, 
mange muligheter til å være sosiale og møte andre, hvis ikke 
smitten slår til for alvor da. Men det er ikke alle som klarer å 
bryte ensomheten og ta initiativ til å møte andre. Terskelen 
blir for høy. Kanskje vi kan legge til side noe av alt det vi skulle 
ha gjort til jul for heller å besøke noen, eller spørre om de vil 
være med på et arrangement? På den måten kan vi være med 
på å spre litt lys. Det er ikke ofte så mye som skal til.

Hvis du har behov for et besøk eller noen å snakke med, kan 
du ta kontakt med meg på telefon 948 48 323.

Med ønske om en lys adventstid og en velsignet julehøytid,

Inger Marie Falch Løwø, diakon
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Hva skjer i menighetene

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 

alkohol- og rusproblemer?

Ikke alle barn 
gleder seg til jul
Gi støtte, trygghet og håp til familier 

som har det tøft.

Send SMS BK JUL til 2210 (200 kr) eller 

VIPPS valgfritt beløp til 13130
Illustrasjonsfoto

andakter og gudstjenester 
våren 2022 

Stadsbygd eldresenter
Søndag 
Onsdag 
Onsdag  
Onsdag 
Onsdag 
Onsdag 
Onsdag
Onsdag
Onsdag
Torsdag
Onsdag

02.01 
27.01 
10.02 
24.02 
10.03 
24.03
07.04
28.04
12.05
26.05
09.06

kl.11.00 
kl.10.30 
kl.10.30 
kl.10.30 
kl.10.30 
kl.10.30
kl.10.30
kl.10.30
kl.10.30
kl.10.30
kl.10.30

Gudstj. 
Andakt 
Andakt 
Andakt 
Andakt 
Andakt
Andakt
Andakt
Andakt
Gudstj.
Andakt

 

Leksvik Helsetun 
Andaktene vil bli holdt i hallen på 
Helsetunet, onsdager kl. 11.30. 
Vær oppmerksom på tidspunkt!

Onsdag 
Onsdag 
Onsdag
Onsdag

05.01 
09.02 
16.03
13.04

kl. 11.30 
kl. 11.30 
kl. 11.30 
kl. 11.30

Stranda Diakoniutvalg 
inviterer til hyggetreff  

våren 2022!
 
  
 
 
 
 
 

Vi håper på å se akkurat DEG i 
Stranda Menighetshus fra 

kl.11.00 til kl.13.00  
følgende onsdager:

19. Januar
16. Februar

9. Mars
6. April

På programmet står:  
Ord for dagen 

Sang og musikk 
Bevertning 
Utlodning 

Trenger du skyss?
Ring Hanna Askjemshalten, 

Telefon 980 21 226.

Rissa sykehjem
Tirsdag 
Tirsdag 
Tirsdag  
Tirsdag  
Tirsdag  
Tirsdag
Torsdag
Tirsdag
Tirsdag
Tirsdag
Tirsdag

11.01 
25.01 
08.02 
22.02 
08.03 
22.03
14.04
26.24
10.05
24.05
07.06

kl.11.00 
kl.11.00 
kl.11.00 
kl.11.00 
kl.11.00 
kl.11.00 
kl.11.00
kl.11.00
kl.11.00
kl.11.00
kl.11.00

Andakt 
Andakt 
Andakt 
Andakt 
Andakt
Andakt 
Gudstj.
Andakt
Andakt
Andakt
Andakt

Råkvåg aldershjem
Tirsdag 
Tirsdag 
Tirsdag 
Mandag
Tirsdag
Tirsdag

18.01  
15.02 
15.03 
18.04
31.05
14.06

kl.11.30 
kl.11.30 
kl.11.30 
kl.11.30 
kl.11.30
kl.11.30

Andakt 
Andakt 
Andakt 
Gudstj.
Andakt
Andakt

 

Alle er hjertelig velkommen!

RESTART
Det som tidligere het Barnekoret, Rønningen 
barneforening, Gnisten og nyskudd, samt  
Reodor legoklubb starter nå opp i ett samlet 
tilbud for barn og unge i Leksvik menighet. Alle 
barn fra 1 år og oppover er velkommen. Vi deler 
inn i 3 aldersgrupper under aktiviteter og avslut-
ter samlingen med felles kveldsmat. Velkommen 
til forsamlingshuset kl. 17:30-19 følgende  
tirsdager våren 2022:

25. januar
8. februar
22. februar
8. mars
22. mars
5. april
19. april
3. mai

Kontaktperson:  Elise Tetlimo, 47861883
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VELKOMMEN TIL 
LESESTUNDER VÅR 22

Råkvåg aldershjem
onsdag  19.01 kl. 11.30
onsdag 16.02 kl. 11.30
onsdag 16.03 kl. 11.30
onsdag 20.04 kl. 11.30
onsdag 11.05 kl. 11.30
onsdag 08.06 kl. 11.30

Lindegård, Rissa
onsdag 12.01 kl. 11.30
onsdag 09.02 kl. 11.30
onsdag 09.03 kl. 11.30
onsdag 06.04. kl. 11.30
onsdag 04.05. kl. 11.30
onsdag 08.06. kl. 11.30

Vennlig hilsen  
diakon Inger Marie Falch Løwø 

(Telefon 94848323)

INVITASJON TIL ALLE I 
INDRE FOSEN KOMMUNE: 
VELKOMMEN TIL SUPERTIRSDAG 

HVOR: RISSA KIRKE kl. 17.30-19.30
NÅR: 18. januar 2022
30.januar deltar vi på gudstjenesten 
kl.16.00

Etter dette: FØRSTE TIRSDAG I HVER 
MÅNED i 2022

1.februar
1.mars
5.april
3.mai

HVA: Vi synger i kor, fellessang, solist, dra-
matiserer, ber, hører bibelhistorier, tegner, 
maler, syr, klipper, limer, leker, springer og 
spiser! (ikke alt samtidig da:)
HVEM: SuperTirsdag er et trosopplærings-
tilbud drevet av frivillige for alle unger fra 
6 år og oppover (så lenge man vil) Man 
kan gå over til leder når man føler seg for 
stor, men ikke har lyst til å slutte. Voksne, i 
alle kategorier, er velkomne og ønskes med 
Hver familie tar med et valgfritt pålegg til 
kveldsmaten, resten ordner vi.
HVORFOR: Vi ønsker å være et inkluderen-
de fellesskap der ALLE er velkomne!

LEDERNE: Emma Sollie (ungdomsleder) 
May-Britt Dahle Høe, Ramona Ramsø 
Sand, Sven Olav Høivik, Ingunn Aarseth 
Høivik, Jan Inge Rønning og Ragnhild B. 
Rønning. Lurer du på noe ta kontakt med 
oss!
Mer info finnes på Supertirsdag på 
Facebook: https://www.facebook.com/
SuperTirsdag-1003959206291520

Søndag 23. januar 2022 
blir det sang og musikk  

i Stadsbygd kirke! 
Lions Club Rissa, Venner av Uganda 

og Stadsbygd Kirkeutvalg inviterer til 
konsert med solister, kor og husband.

All inntekt går til skoleprosjektet i 
Uganda.

Velkommen til en varm og 
trivelig kveld.

Husfellesskap - bibelgruppe - 
samtalegruppe

Ulike navn, men likevel mye likt.
Det de har til felles er at folk kommer 
sammen og deler tanker og spørsmål 
om tvil og tro.

Husfellesskap er ei gruppe som møtes 
jevnlig. De spiser et enkelt måltid 
sammen, leser en avtalt tekst, evt. 
snakker om et tema - og deler tanker 
om dette.

Jeg er valgt av menighetsrådet til å 
være kontaktperson. 

Det er flere grupper i kommunen. 
Dersom du har spørsmål om gruppene 
eller ønsker å bli med i en gruppe, kan 
du ta kontakt med meg. Gruppene kan 
også kontakte meg om de har spørs-
mål, eller har plass til nye medlemmer.

Kontaktinfo: Solveig Brørs  
tlf. 95841937

Klubbkvelder våren 
2022

Fre. 21. januar
Fre. 4. februar

Fre. 18. februar
Fre. 4. mars

Fre. 18. mars
Fre. 1.april

Fre. 22. april
Fre. 6. mai

Oppmøte Junior (5-7 klasse)  
kl. 18.00-20.00 og  

Ungdom (8. klasse til 18 år)  
kl. 20.00-23.00

Kontaktpersoner
Gunn Heidi Husby Lian 911 39 510

Margareth Solli Askjemshalten
936 44 923

Velkommen til Julekrybbeutstilling, juleverksted og Åpen kirke på Rein. 

Søndag 5. desember: Gudstjeneste kl. 11.00 med julekrybbeåpning
Onsdag 8. desember: Kl. 17.30- 19.30 Julekrybbeutstilling, juleverksted og Åpen kirke
Onsdag 15. desember: Kl. 17.30-19.30 Julekrybbeutstilling, juleverksted og Åpen kirke

I Rein kirke står det i adventstida en stor 
julekrybbe, gitt som gave til kirka av Anna 
Synnøve Bye. Denne og andre julekrybber 
inviterer vi dere til å komme å se på. Søn-
dag 5 desember åpner vi utstillingen, og 
vi har Åpen kirke 2 onsdager i adventstida 
slik at du kan komme å se store og små 
julekrybber av ulike materialer.
I servicebygget er barn velkommen til 
juleverksted med julekrybbetema.
Inne i kirka kan du gå å se på julekrybbe-
ne, tenne lys og få kirkekaffe med gløgg 
og pepperkaker.

Etterlysning:
Vi trenger flere julekrybber. Har du en 
julekrybbe som du kan låne ut til utstilling 
i kirka fra 5.- 15. desember? Stor eller 
liten, dyr eller billig, gammel eller ny? Ta 
kontakt med Margareth på 936 44 923 

Julekrybbeutstilling, juleverksted og Åpen kirke.
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Velkommen til 
Søndagssamlinger! 

 
Det blir sangandakter følgende 

søndager våren 2022, med 
forbehold om endringer grunnet 

smittevernhensyn:

 06. februar Strandheim
06. mars Helsetunet

24. april Lundeng
08. mai  Helsetunet

Samlingen starter kl 11.00. 

Arr. Leksvik Menighet  

BARNELAGET VÅREN 2022 
Vi har samlinger for alle barn fra  

0 år og oppover på skolen i Hasselvika  
kl. 17.30 – 19.00 følgende dager: 

Mandag 17. januar
Mandag 31. januar
Mandag 14. februar
Mandag 28. februar

Mandag 14. mars
Mandag 28. mars
Mandag 25. april
Mandag 9. mai

Aktiviteter: Hobbyarbeid, gym,  
baking, sang, andakt, m.m. 

Kontaktperson: Helena Sørensen,  
tlf. 478 03 643 

Velkommen  

 
 
 
 
  

BABYSANG I RISSA
VÅR 2022  

Dette er et tilbud for baby fra 0-1 år  
sammen med mor, far eller en  

annen voksen. 
Det blir et variert repertoar av kjente,  

kjære sanger, nye sanger, rim, regler, dans og 
kos! Etterpå blir det tid til skravling og spi-
sing. Ta med matpakke, vi lager kaffe og te. 

Velkommen til Rissa kirke kl. 11:00

Tor. 20. januar
Tor. 3. februar

Tor. 17. februar
Tor. 3. mars

Tor. 17. mars
Tors. 31. mars
Tor. 21.april

Ledere: Ingunn Aarseth Høivik og  
Margareth Askjemshalten 

 
 
 
 
 

BABYSANG I LEKSVIK
VÅR 2022

Leksvik menighetsråd ønsker foreldre med 
barn fra 0-12 mnd velkommen til Leksvik 
forsamlingshus fra kl. 10.00 til kl. 12.00 

følgende datoer våren 2022:

18. Jan.       
1. Feb.

15. Feb.      
1. Mars.

15.Mars. NB! På Helsetunet
29. Mars.

Kontaktperson:  
Hanna Askjemshalten, 980 21 226.

 
 
 
 
  

BARNESANG FOR 1-6 ÅR 
Velkommen til for deg som er 1 til 6 år. Vi 

bruker hele kroppen og deltar i nye og gamle 
sanger. Her knytter vi en bibelfortelling opp 
mot rim, regler, sang og musikk. Samlingen 

varer ca. 30 min. Vi avslutter med felles 
kveldsmat. Hver familie tar med en påleggs-

sort. Vi stiller med brød og drikke.

Velkommen til Rissa kirke kl. 17:30

Tor. 20. januar
Tor. 3. februar

Tor. 17. februar
Tor. 3. mars

Tor. 17. mars
Tors. 31. mars
Tor. 21. april

Da vi ordner med litt mat, ønsker vi at dere 
sier ifra om dere kommer. Påmelding på 

Rissakirken sin side på Facebook eller send 
SMS til Margareth tlf. 93644923 innen kl. 12 

samme dag.

Ledere: Ingunn Aarseth Høivik og  
Margareth Askjemshalten 

Dagstur for ungdom 
i vinterferien 

Tirsdag 22. februar 2022 arrangerer 
ungdomsklubben TRÆKK en dagstur! 
Reisemål er ikke bestemt enda, men 

det blir ikke Åre som det har vært 
tidligere. 

Følg med på Facebook: Kirken i Indre 
Fosen eller  

vår hjemmeside: www.kirken.no/
indrefosen for mer info over nyttår. 

Påmelding (åpner 11. januar):  
www.kirken.no/indrefosen

Vi reiser med buss fra Vanvikan 
og Leksvik (Rissa/Stadsbygd om 

nødvendig). 

Hvem kan bli med?  
Alle fra 12 år og oppover. 

Yngre enn 12 år må reise i følge med 
en voksen.

Det vil være med voksne som 
er sammen med dere og som er 

tilgjengelig om det skulle være behov.

Påmeldingsfrist 17. februar!

HUSK! Turen er totalt rusfri, 
brudd på dette betyr hjemreise 

umiddelbart! 

VELKOMMEN PÅ TUR!

TACOKVELD I STADSBYGD KIRKE

Torsdag 27. januar og torsdag 24. mars 
inviterer kirkeutvalget til tacokveld i 
Stadsbygd kirke.

ALLE er velkommen! Uansett om du er 
1, 2, 3 eller mange i familien eller gjen-
gen, om du er baby, barn, ung, voksen 
eller godt voksen, om du er kirkegjenger 
eller slett ikke er det. Vi håper på et par 
koselige timer med gode folk.

Det vil bli servert enkel taco med vann 
eller saft, kaffe, te og kake. 
Vi synger kanskje et par av årstidens 
sanger/ salmer, og selvfølgelig kan man 
tenne et lys i lysgloben hvis man har lyst.
Påmeld deg/ dere gjerne!
Fikk du ikke påmeldt deg er du velkom-
men likevel ☺
Pris: 25 kr pr person, familie maks 100 kr. 

VELKOMMEN!
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K I R K E T U R N É

Bettan & Are´s jul
Med Trond Hustad og Trio no Treble

1. desember i LEKSVIK KIRKE og 12. desember i RISSA KIRKE
dora3.no

Billetter:

Adventskonserter

- Ramsvik kirke søndag 28.november kl. 18.00
 Arr. Mæland skolekorps og kirkeutvalget i Ramsvik kirke

- Fines kirke 14. desember kl. 19:30. Kaffeservering fra kl. 19.
 Medvirkende: Skaugdal Songlag, Oddmund Berget og Willy  
 Karlsen, Eivind og Knut Ove Karlsen, Skaugdal Trekkspillklubb

 Stadsbygd kirke søndag 19. desember kl. 15.30
 Arr. Indre Fosen musikk- og teaterråd

 Rissa kirke søndag 19. desember kl. 19.00
 Arr. Indre Fosen musikk- og teaterråd

- 

Adventstiden er en tid for tradisjoner. Som vanlig arrangeres 
det adventkonserter i våre kirker der lokale krefter opptrer. 
Velkommen til en trivelig adventsstund med sang og musikk i:

  

Forestillinger i Rissa kirke  
4. desember 2021.  
Billetter kjøpes på kulco.no

Slaveprinsen- en Slaveprinsen- en 
julemusikal for hele julemusikal for hele 
familienfamilien

STRANDA JULEKOR!
ALLE FRA 1. KLASSE OG OPPOVER ER 
HJERTELIG VELKOMMEN TIL Å VÆRE 

MED i årets julekor i Stranda!

 

Vi øver i kirka mandag 13. desember 
og mandag 20. desember.

Begge dager rett etter skoletid,
fra kl 14.30 og frem til ca 15.30.

Vi serverer noe å spise!

 

VELKOMMEN!
Sanghilsen fra Hanna og Knut Ola.
Ønsker du mer informasjon kan du 

ta kontakt med Hanna Pedersen 
Askjemshalten på epost:  

ha795@kirken.no - Telefon: 98021226
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Velkommen til TRÆKK!
Leksvik Menighet sin 

rusfrie ungdomsklubb

 
 
 
 
 
 
  

Det blir ungdomsklubb på  
forsamlingshuset i Leksvik fra  
kl. 20.00 til kl. 23.30 følgende  

fredager i vårsemesteret: 
 

7. januar
21. januar
4. februar

18. februar
4. mars

18. mars
1. april

22. april
6. mai

20. mai

 
Klubben er for ungdom fra 

8. klasse og oppover.

 Det blir salg av pizza, brus og  
kioskvarer.

Kontaktperson: 
Elise Tetlimo, 47861883

Hellige tre kongers fest - juletrefest!
6. januar kl.18:00
Stranda menighetshus

- Juletregang
- Mat og drikke
- Loddsalg
- De hellige tre konger kommer med gaver.

Barn og voksne ønskes velkommen til 
De Hellige tre kongers fest – juletrefest!

Arr. Stranda menighetsråd
De Hellige tre konger: 
Baltasar, Kasper og Melkior

Juletrefest
for voksne

Leksvik Forsamlingshus 
9. januar kl. 16:00.

Musikk, andakt og juletregang.

Det serveres kaffe med noe attåt.

Velkommen til en hyggelig 
etterjulsstund!

Arr. Leksvik menighetsråd

Jul i stavkirka
Velkommen til Hindrem stavkirke 
2. juledag kl. 17.00!

Ta med litt julebakst og kaffe.
Vi skal ha ord for dagen og synge 
julesanger. Kollekt til stavkirka.

Arr. Hindrem stavkirkelag

Julekonsert
Leksvik kirke 
29. desember 
kl. 19:00.

Variert juleprogram 
med lokale krefter.

Bidrag til kirkemusikalsk 
fond ved utgangen.

Arr. Organisten og 
Leksvik menighetsråd

Velkommen til 
Juletrefest!  

Gnisten, Nyskudd og Rønningen  Gnisten, Nyskudd og Rønningen  
Barneforening inviterer store Barneforening inviterer store 

og små til juletrefest på Leksvik og små til juletrefest på Leksvik 
forsamlingshus: forsamlingshus: 

4. JANUAR 2022 kl. 18:00 4. JANUAR 2022 kl. 18:00 

Det er fint om alle tar med et fat  Det er fint om alle tar med et fat  
med mat, samt en «nissepakke»  med mat, samt en «nissepakke»  
med dropseske, mandarin og en  med dropseske, mandarin og en  
liten sjokolade for hvert barn. liten sjokolade for hvert barn. 
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       Fra kirkebøkene

Fines kirke
Begravelser/bisettelser:
15.10.21  Klara Solfrid Vågen (1930)
Frengen kirke
Begravelser/bisettelser:
30.08.21  Morten Wedø Kaasbøll
03.11.21 Jarle Berget (1938)

Hasselvika kirke
Begravelser/bisettelser:
08.09.21 Elsa Bergljot Nebb (1927)
15.09.21 Jan Ole Nebb (1953)

24.09.21 Margit Lyshaug (1924)

Leksvik kirke
Dåp:
05.09.21 Markus Aleksander Melhus
03.10.21 Lukas Haugen Aaslund
03.10.21 Olivia Larsen Åsholm
17.10.21 Oliver Gangstad
17.10.21 Maiken Sletta Sæther
17.10.21 Julian Roten
Begravelser/bisettelser:
01.10.21  Hartly Annor Ytterland, f.1940
08.10.21 Einar Elvin Waterloo, f.1937
13.10.21 Jan Steinar Vådal, f.1953
29.10.21 Sigrun Hovstein, f.1942
Ramsvik kirke
Begravelser/bisettelser:
06.10.21 Perly Brevik (1936)
Rein kirke
Dåp:
17.10.21 Odin Sørgård
Begravelser/bisettelser:
29.09.21 Sissel Elisabeth Hvalryg (1949)
08.10.21 Ragnhild Johanne Johnsen (1936)
13.10.21 Martha Helene Vangen (1939) 

Rissa kirke
Dåp:
03.10.21 Samuel Berget
03.10.21 Kirsten Helene Solem Hoven
Begravelser/bisettelser:
28.09.21 Jan Petter Albert (1959)
01.10.21 Ester Pauline Holberg (1935)
Stadsbygd kirke
Dåp: 
19.09.21 Mica Stavnesli Haugen
10.10.21 Wilmer Askim
10.10.21 Julian Balstad-Jensen
24.10.21 Oveidie Jensen
24.10.21 Ulrik Sylthe Seim

24.10.21 Runa Småvik Kråkmo
07.11.21 Anna Hennie Berg Wester
Begravelser/bisettelser:
10.09.21 Sverre Johan Vik (1944)
29.10.21 Klaus Morten Føll (1963)
Stranda kirke
Dåp: 
25.07.21 Stefan Visnovsky, døpt i Tørberget 

kirke
05.09.21 Hedda Meyer Vemundstad
24.10.21 Filip Moholdt Dehli
24.10.21 Robert Olsen
Vielse:
12.06.21 Rina Balstad og Håvar Blakstad
Begravelser/bisettelser:
27.10.21 Klara Olive Tømmerdal, f.1922, 

gravlagt Hindrem
10.11.21 Lilli Fredrikke Andresen, f.1922
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Takkeannonser

Hjertelig takk for all omtanke, blomsterhilsener og 
deltakelse ved vår kjære mamma Margit Lyshaug sin 
bortgang og begravelse. Stor takk til «Himmelblå» for 
god omsorg og pleie. Takk til Jan Åge Rennan for hjelp og 
støtte. Takk til Hasselvika Mannskor og Isak Hårberg for fin 
sang i kirka. Tusen takk for pengegaver til Mannskoret og 
Hasselvika Blomsterfond.

Marvel, Brynjar, Einar og Tore m/familier

Hjertelig takk for all omtanke, blomsterhilsener og 
deltagelse ved vår kjære Elvin Waterloo sin bortgang og 
begravelse. Takk til Leksvik gravferd for all hjelp og støtte. 
Stor takk til Kjell Magne Saghaug for vakker sang i kirken, 
og til Knut Kruken som ledet oss gjennom minnesamværet. 
Tusen takk for pengegaven til Leksvik Helsetun. Hjertelig 
takk for all god omsorg og pleie pappa fikk av dere alle på 
Helsetunet.

Jostein, Torleif, Else

Hjertelig takk for all oppmerksomhet i forbindelse med 
Hartly Ytterland sin bortgang og begravelse. 

Agnes, Gerd Anne, Kari Marita m/fam.

Stranda blomsterfond takker for gavene ved Eldbjørg 
Hindrum, Anders Dalsaune og Klara O. Tømmerdal sin 
begravelse, og kjøp av blomsterfondets hilsningskort. Takk 
også for offergaven på Allehelgensdagen.

Hjertelig takk for vennlig oppmerksomhet ved vår kjære 
mor, Elsa Bergljot Nebb sin bortgang og begravelse.
Takk for minnegaver til Hasselvika Skolekorps. En varm takk 
til personalet ved Rissa sykehjem avd. Tunet.
Tusen takk til Asbjørn for nydelig sang i kirka.
Vi vil også takke Jan Åge v/Rissa Begravelsesbyrå for all 
hjelp og støtte.

Johan Arne og Kåre Edgar m/familier

Takk for deltagelse ved urnenedsettelsen til min bror og 
onkel Jørgen Sand. Takk til kirketjener som var der sammen 
med oss. Og takk til Jan Åge Rennan for god hjelp.

Harald, Britt, Knut Jonny og Sølvi

Hjertelig takk for deltagelse, kranser, blomster og hilsener 
ved Perly Brevik sin bortgang og begravelse. En spesiell 
takk til Rissa Begravelsesbyrå ved Jan Åge Rennan for god 
hjelp. Asbjørn Moslet for fine sanger i kirken og avdeling 
Solsiden for godt stell og omsorg. 

Familien

Hjertelig takk for minnegaven i forbindelse med Bjørg Olive 
Sæther bortgang.

Ramsøy Misjonshus

Tusen takk for blomster, gaver til hjemmetjenesten i Rissa 
og blomsterfondet ved vår mor, Martha Helene Vangen sin 
bortgang. Takk til Hilde, Jan Åge og Inger Løwø som gjorde 
at dagen ble så fin.

Asle, Anita, Janne og Liv Sissel m/familier 

Takk for all deltagelse, blomster, kranser, hilsninger og 
pengegaver til Myran Misjonshus i anledning Klara Solfrid 
Vågen sin bortgang. 
Takk også til Svanen / Aktiv ved Rissa sykehjem for omsorg 
og ivaretakelse.

Familien

Hjertelig takk for minnegaver i forbindelse med Sigrun 
Hovstein sin begravelse. 

Hilsen LHL Leksvik

BASAR I STRANDA
Tusen takk til alle som bidro til en vellykket basar på 
Stranda menighetshus den 22. oktober!
Det kom inn 23367 kr., noe vi er svært fornøyde med. En 
spesiell takk til Spælloppan fra Leksvik som spilte for oss!

På vegne av basarkomiteen, 
Agnes Sagen Bremnes.

Takk for vennlig omtanke, blomsterhilsener og deltakelse 
ved vår kjære Ingebjørg Dahl sin begravelse. Takk også for 
gaven til barnas fremtid.

Sissel
Live, Olav og Lidvar

Hjertelig takk for alle minnegaver vi har fått i året som har 
gått. 

Leksvik Helselag

Hjertelig takk for all vennlig omtanke, blomsterhilsener og 
deltakelse ved vår kjære Bjørg Olive Sæther sin bortgang 
og begravelse. Takk for pengegaver til Ramsøy Misjonshus.

Familien



Gudstjenesteliste

Returadresse: 
Leksvik kirkekontor,  
Lundaveien 4,  
7120 Leksvik.

Søndag 28. november  
1. søndag i advent
Kl. 11.00 Rissa kirke

Lys Våken-barn deltar
Søndag 5. desember     
2. søndag i advent
Kl. 11.00 

Kl. 18.00

Rein kirke
Åpning av julekrybbeutstilling
Stranda kirke 
Lysmesse med speiderne, 
vandring fra menighetshuset 
til kirken

Torsdag 9. desember 
Kl. 17.00 

Kl. 17.30 

Leksvik kirke
Barnehagens julespill
Rissa kirke
5 årssamling

Søndag 12. desember 
3. søndag i advent
Kl. 11.00 

Kl. 16.00

Kl. 19.00

Stadsbygd kirke
5 årssamling 
Ramsvik kirke
5 årssamling 
Utdeling av 2-årsbok
Leksvik kirke 
Lysmesse m/ YES-koret

Tirsdag 14. desember 
Kl. 18.00 Rissa kirke

Adventsgudstjeneste  
1.-4. klasse ved Åsly skole

Torsdag 16. desember 
Kl. 17.00 Frengen kirke

Barnehagegudstjeneste  
m/ utdeling av 2-årsbok og  
5 årssamling

Fredag 17. desember 
Kl. 09.15

Kl. 12.00

Leksvik kirke
Skolegudstjeneste. 1.-4. klasse 
ved Testmann Minne skole 
Leksvik kirke
Skolegudstjeneste. 5.-10. klasse 
ved Testmann Minne skole

Søndag 19. desember 
4. søndag i advent
Kl. 11.00 Rissa sykehjem
Mandag 20. desember 
Kl. 10.00

Kl. 12.00

 Kl. 18.00

Stranda kirke
Barnehagegudstjeneste
Stranda kirke
Skolegudstjeneste. Vanvikan 
skole
Rissa kirke
Lysmesse med konfirmantene

Tirsdag 21. desember 
Kl. 08.45 Hasselvika kirke

Adventsgudstjeneste Fevåg-
Hasselvika skole

Fredag 24. desember                       
Julaften
Kl. 11.00 Leksvik helsetun

Julens høytidsstund. Med 
menighetsråd og ordfører.

Kl. 14.00
Kl. 14.00
Kl. 14.00
Kl. 14.00

Kl. 14.00
Kl. 16.00
Kl. 16.00
Kl. 16.00
Kl. 16.00

Hasselvika kirke 
Rein kirke 
Ramsvik kirke
Leksvik kirke 
Lekmannsgudstjeneste
Stranda kirke
Frengen kirke 
Rissa kirke
Stadsbygd kirke 
Leksvik kirke 
M/YES-koret

Lørdag 25. desember                      
Juledag
Kl.11.00 
Kl.11.00 
Kl.11.00 

Rissa kirke
Stadsbygd kirke 
Leksvik kirke

Søndag 26. desember
Stefanusdag/2. juledag
Kl.11.00 
Kl.14.00

Råkvåg aldershjem
Fines kirke

Fredag 31. desember              
Nyttårsaften
Kl. 16.00 
Kl. 18.00

Leksvik kirke 
Rein kirke

Søndag 2. januar
Kristi Åpenbaringsdag
Kl. 11.00 Stadsbygd eldresenter
Tirsdag 4. januar
Kl. 17.30 Rissa kirke

Utdeling av 2-årsbok
Torsdag 6. januar
Kl. 17.30 Stadsbygd kirke

Utdeling av 2-årsbok
Søndag 9. januar
2. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00
Kl. 11.00

Rein kirke
Stranda kirke

Søndag 16. januar
3. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00
Kl. 11.00

Stadsbygd kirke
Leksvik kirke
Mulighet for dåpsgudstjeneste 
i Hasselvika eller Frengen kirke. 
Ta kontakt med kirkekontoret.

Søndag 23. januar
4. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00

Kl. 11.00

Fines kirke
Minnegudstjeneste
Leksvik kirke
Småbarnsgudstjeneste m/
utdeling av 2-årsbok

Kl. 14.00 Stranda kirke
Småbarnsgudstjeneste m/
utdeling av 2-årsbok

Søndag 30. januar
5. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 16.00 Rissa kirke 

Supertirsdag og Tårnagenter 
deltar

Søndag 6. februar
6. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00 Stadsbygd kirke

Utdeling av 6-årsbok
Menighetsmøte

Kl. 16.00 Ramsvik kirke
Utdeling av 4 og 6-årsbok
Menighetsmøte

Søndag 13. februar          
Såmannssøndag
Kl. 11.00
Kl. 11.00
Kl. 19.00

Rissa kirke
Leksvik kirke
Stadsbygd kirke

Søndag 20. februar
Kristi Forklarelsesdag
Kl. 11.00
Kl. 11.00

Rissa kirke
Leksvik kirke
Utdeling av 6-årsbok

Søndag 27. februar
Fastelavenssøndag
Kl. 11.00
Kl. 11.00

Frengen kirke
Stranda kirke
Utdeling av 6-årsbok

Onsdag 2. mars                         
Askeonsdag
Kl. 19.00 Leksvik kirke

Karnevalsgudstjeneste
Søndag 6. mars
1. søndag i fastetiden
Kl. 11.00

Kl. 16.00

Rissa kirke
Utdeling av 6-årsbok
Menighetsmøte
Hasselvika kirke
Utdeling av 4 og 6-årsbok
Menighetsmøte

Søndag 13. mars
2. søndag i fastetiden
Kl. 11.00
Kl. 11.00
Kl. 19.00

Rein kirke
Leksvik kirke
Stadsbygd kirke

Søndag 20. mars
3. søndag i fastetiden
Kl. 11.00
Kl. 19.00

Stadsbygd kirke
Rissa kirke

Søndag 27. mars
Maria Budskapsdag
Kl. 11.00

Kl. 18.00

Leksvik kirke
Lys våken-barn deltar
Rissa kirke
Ungdomsgudstjeneste.  
Konfirmantene deltar.

Onsdag 30. mars
Onsdag etter Maria Budskapsdag
Kl. 11.00 Leksvik helsetun
Søndag 3. april
4. søndag i fastetiden
Kl. 11.00 Stadsbygd kirke
Søndag 10. april
Palmesøndag
Kl. 11.00
Kl. 11.00

Frengen kirke
Stranda kirke
Lys våken-barn deltar


